
ZARZĄDZENIE Nr 2660/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.10.2015 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz 
Spółdzielni Mieszkaniowej "Victoria” w Krakowie na nieruchomości położonej 
w Krakowie – Nowej Hucie os. Niepodległości - poprzez zawarcie aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318 i Dz. U. z 2014r. poz. 379 i poz. 1072), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, poz. 985, poz. 1039, poz. 1180 
i poz. 1265) – zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Uwzględniając wniosek użytkownika wieczystego postanawia się rozwiązać umowę 
użytkowania wieczystego zawartą aktem notarialnym z dnia 28 lipca 1964r. do Rep. 
A.I.10497/64, w której określono termin trwania prawa użytkowania wieczystego na 99 lat, z 
Międzyzakładową Spółdzielnią Mieszkaniową "Hutnik" w Krakowie, której następcą 
prawnym jest Spółdzielnia Mieszkaniowa "Victoria" z siedzibą w Krakowie 
os. Kościuszkowskie 5 – w części dotyczącej nieruchomości stanowiącej parcelę katastralną 
w l.kat. 779/37 o pow. 0,0102 ha objętej księgą wieczystą KR1P/00049666/6, obr. 7 jedn. 
ewid. Kraków – Nowa Huta stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, wchodzącej 
w skład działki ewidencyjnej nr 63 o powierzchni 0,4784 ha, położonej w obrębie 7 jednostka 
ewidencyjna Kraków – Nowa Huta o nieuregulowanym stanie prawnym – poprzez zawarcie 
umowy cywilno – prawnej w formie aktu notarialnego. 
          2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej i koszty ujawnienia w księdze wieczystej 
umowy rozwiązującej w części umowę użytkowania wieczystego wymienioną w  § 1 ust. 1 
zarządzenia zostaną pokryte przez Spółdzielnię Mieszkaniową "Victoria" z siedzibą 
w Krakowie os. Kościuszkowskie 5.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


